スリージェイトラベルをご利用頂きまして誠にありがとうございます。 お申込のお客様が未成年のため、民法第４

条の規定により旅行契約締結におきまして、法定代理人の承諾 が必要となります。下記事項をご記入の上、ご送付

くださいますよう宜しくお願い申し上げます。なお、 ご質問・ ご不明な点がございましたら、ご連絡ください。

親権者同意書

   年  月  日

株式会社スリージェイトラベル 御中

この度、国内主催旅行の参加にあたり、親権者として以下の事項を予め約束することを条件に 参加に同意いた

します。

1,ツアーに参加するにあたり、心配な持病や治療中の疾病があれば参加をとりやめます。

2,ツアー参加期間中の発病、本人の不注意によって生じた事故及び不慮の事故について貴社に責任は問いません。

3.ツアー中における全ての個人的トラブルについては、貴社に責任は問いません。また事態 収拾を求めません。

4.申込みツアーの内容については、弊社ホームページにて理解しており、特に不都合と思われない限り干渉いた

しません。

5.参加者全員の親権者にツアー参加の旨を確認し、参加者全員の親権者を代表して同意いたします。

★はい・いいえに丸を付けてお答えください → はい ・ いいえ

※上記 5.でいいえをご選択いただいた場合、ご参加いただく未成年のお客様全員の親権同 意書の提出が必要となります。

問い合わせ番号  出発日

代表者名  行き先

旅行者本人

住所 〒

電話番号

氏名                           年齢     歳

親権者

住所 〒

電話番号

氏名                           続柄

ご旅行前日の 13時までにメール・FAX・郵送でご提出ください。

株式会社スリージェイトラベル

東京都知事登録旅行業第 2－8232号

〒154-0024 東京都世田谷区三軒茶屋 2-19-3-202

TEL：03-6822-2835

FAX：050-3488-7330

Mail:info@3j-travel.jp